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1. TILLITSVALGTE 
Styret:  
Leder     Tor Arne Hellkås 
Sekretær   Monica Døli 
Styremedlemmer  Kristoffer Lillefjære 
    Viktor Arvesen 
    Ann-Lene Lundsett - representant fra fotballgruppa 
   

2.  MØTEVIRKSOMHET 
Styret har hatt 5 møter i hovedforeningen i 2024. Noen saker er behandlet pr mail.   

3.  MEDLEMMER 
Antall medlemmer:   2024 2023 2022 
Totalt     392   354    359  
Kvinner:    149   127 
Menn:     243      227 
Over 19 år:     174   161 
Under 19 år:     219   183 
Støttemedlemmer:      96         94   76 
Antall æresmedlemmer:       7 
 
Medlemstallene er tilnærmet uendret fra 2021. Befolkningsgrunnlaget i skolekretsen er økt 
og vil øke i tiden framover. Klubben har et mål i 2024 om å øke antall medlemmer. 
 
4.  AKTIVITET 

Fossum SpareBank 1 cup ble nok en gang et vellykket arrangement i Skienshallen første 
helgen i februar med 69 deltagende lag. 

Foreningens årsmøte ble holdt 6. mars på klubbhuset med 12 stemmeberettigede. Viktor 
Arvesen ledet møte. Under årsmøte ble følgende utmerkelser delt ut: 
 
Camilla Roland ble tildelt «Årets navn» for sitt miljøskapende arbeide og for å gjøre kiosken 
til et samlingspunkt.  
 
Ivar Horrigmo ble tildelt innsatsprisen for sin store innsats rundt lag, i organisasjonen, mot 
andre klubber og kretsen. Han har vært helt avgjørende for at det ble samarbeid på 
jentesiden med Storm og Odd. 
17. mai ble flagget heist på Fossum Arena, og vi hadde stor deltakelse i borgertoget. 

28. og 29 september ble det arrangert fotballskole for både jenter og gutter i samarbeid 
med bl.a. Odd Kvinner. God oppslutning, godt gjennomført og et populært tiltak som vi må 
fortsette med. 



Fotballgruppa er fortsatt eneste aktive gruppe i foreningen og den idrettslige aktiviteten 
foregår i gruppas regi. På grunn av frafall i de fleste klubber, er Fossum nå samarbeidsklubb 
med både Gjerpen, Storm, Siljan og Odd BK junioravdeling. For damene medførte dette 
samarbeidet med Storm til kretsmesterskap og opprykk til 3 divisjon. Vi gratulerer. Frafall i 
antall aktive og antall lag er bekymringsfullt. Om den sportslige aktiviteten ellers, viser vi til 
fotballgruppas beretning.  

Planene om gang og sykkelvei forbi vårt anlegg er vedtatt og det synes nå som at det kan bli 
oppstart i 2026. 23. desember var vi med på befaring og samtaler med vegmyndighetene 
angående grunnavståelser og annet. GS veien skal gå fra Petersborg til Venstøpbakken.  

«Torsdagskaffen» på klubbhuset fortsetter å samle ca. 15-25 stk. til hyggelig prat hver uke. 
Quiz, tippekonkurranser og besøk av forskjellige foredragsholdere, bidrar til en fin sosial 
formiddag. Siste torsdag før jul ble det også dette året servert julegrøt med mandel og 
avsluttet med kaffe og bløtekake. 

Aktivitetsanlegget er fortsatt et populært samlingssted for de yngste, med besøk på både 
dag- og kveldstid. Kunstgressanlegget blir også flittig benyttet til egenorganisert aktivitet. 

Google etableringen har ikke unngått styrets oppmerksomhet og en uønsket parkering på 
aktivitetsflaten som følge anleggsvirksomheten på Gromstul, medførte en rask kontakt inn til 
ledelsen i Google. 

 

5.  ØKONOMI 

Hovedforeningen baserer sin økonomi på offentlige tilskudd, lokale aktivitetsmidler (LAM), 
medlemskontingent, samarbeidsavtalen med Sparebank1 Telemark og leieinntekter på 
anlegget, eksternt og internt.   

Idrettsforeningen er registrert som mva. klubb.  

Posteringskontoen hvor det var skal settes av min kr100 000 pr år til fornyelse av 
kunstgresset, var på 1,4 mill. kroner før årets avsetning. Av overskuddet fra foregående år 
ble kontoen tilført ytterligere 200 000 kroner. I det videre økonomiske arbeidet, må det årlig 
settes av midler til fornyelse av dette. Årsmøte ga sin tilslutning til at posteringskontoen 
skulle brukes til å dekke egenandelen i forbindelse med utvidelse og rehabiliteringen av 
klubbhuset. Takket være tilskudd fra spillemidlene, Sparebankstiftelsen og momsrefusjon, vil 
kontoen være på nesten samme nivå etter at tilskuddene er utbetalt.  

I forbindelse med momsreglene som krever blant annet leieinntekter på anlegget, så leier 
fotballgruppa anlegget av hovedforeningen. Fotballgruppa må også, på grunn av 
momsreglene, blant annet ha reklameinntekter, og arenareklamen tilfaller derfor 
fotballgruppa som også står for dette salget. 

Likviditetsregnskapet for 2024 viser en omsetning på 977 852 kroner og et positivt 
driftsresultat på 167 404 kroner. Foreningen har ikke gjeld. Likviditeten er god, men 
hovedforeningen som har hovedansvaret for anlegget, er helt avhengig av at fotballgruppa 



klarer å opprettholde og helst øke inntektene på arenareklamen slik at baneleien kan holdes 
på dagens nivå. Inntekter og utgifter mellom hovedforeningen og fotballgruppa fordeles og 
justeres i forhold til den økonomiske situasjonen. 

6.  ANLEGG 

På anlegget, som hovedforeningen har 
ansvaret for, er vinteren en utfordrende 
periode når det gjelder å holde banen 
oppe. For å klare dette er banen blitt 
saltet, og det har gått med ca. 15-20 tonn 
salt. Alt granulat som ble brøytet ut er lagt 
ut på banen igjen. Asfalten som ble lagt på 
aktivitetsanlegget, gjør det lettere å samle 
opp granulatet. Banen har også blitt 
sloddet hver uke, utenom vintersesongen, 
i tillegg til at den er harvet og 
overflaterenset.  

Kunstgressbanene nærmer seg tiden for 
utskifting, noe som var beregnet til 2023. 
Et forbud mot å produsere granulat fra  

2031 som innfyll tvinger fram utvikling av nye kunstgresstyper med miljøvennlig innfyll. Fra 
bl.a Sparebankstiftelsen kom det klare signaler om at de ikke ville være med å bidra med 
tilskudd til granulatbaner.  

Det ble sendt søknad til 
Sparebankstiftelsen om tilskudd til 
omlegging av hovedbanen med organisk 
innfyll. Kostnadene var beregnet til ca. 6 
mill kr Søknaden ble godt mottatt og 
stiftelsen innvilget søknaden i sin helhet 
med et tilskudd på 1 750 000 kr. Innad i 
klubben var det delte meninger om valg av 
innfyll. Utfallet av diskusjonene ble et 
vedtak om å rehabilitere minibanen med 
nytt kunstgress og organisk infyll først og 
prøve ut det dette 

 

høsten 2024 og vinter 2025. Kostnadene ble beregnet til ca 1 mill kr. Sparebankstiftelsen 
gikk med på at vi kunne bruke 500 000 kr av bevilgningen til dette. Det ble gjort avtale med 
Sportsurface AS og 2. august ble gresset fjernet. Deretter fikk Høgli Maskin oppdraget med 
avretting av banen før nytt gress og innfyll kunne legges. 28. august kunne vi presentere en 
ny bane med italienske pinjekongler som innfyll i kunstgresset.  



Mange var spente på kvaliteten på det nye 
underlaget. Noen grove partikler i infyllet 
var skarpe og forårsaket noen skrubbsår. 
Dette ble det gitt tilbakemeldinger på til 
Sportsurface AS som igjen tok dette opp 
med produsenten. Nytt bedre oppmalt 
innfyll ble levert og tilført banen. Banen 
holder godt unna for kraftig regnvær, men 
det nye gresset er uvant for spillerne som 
har vært vant med et flattrykket gress. 
Denne omleggingen medførte stor 
interesse fra andre klubber, krets og 
forbund. Fylkeskommunen og kommunen 
var også svært positive til at vi gikk foran 
for å prøve noe nytt og bevilget 
henholdsvis 100 000 kr og 50 000 kr. Nils 
Ytterbø, Tom Ivar J. Jørgensen og Viktor 
Arvesen utgjorde kjernen i det  

     
      

dugnadsarbeide som måtte gjøres sammen med velvillige eiere av traktorer / hjullastere. 
Dugnadsinnsatsen er beregnet til litt over 300 timer pluss 12 timer med maskinhjelp       

Gressbanen er blitt vertikalskjært, dresset og gjødslet.  Vi må arbeide videre med en 
ytterligere kvalitetsheving av denne banen. Imidlertid har den vært lite i bruk. Rundt 
gressbanen er både stolper og nett modne for utskifting. Kommunen sin robotklipper fører 
til en bedre jevnhet på gresset og har fungert fint takket være at lagene har vært flinke til å 
ta målburene ut av banen etter bruk. 

Kunstgressbanen har i år hatt utleie til NFF Telemark og Odd BK eliteturnering. Venstøp skole 
og bruker anlegget på sine idrettsdager i tillegg til at de har ukentlig aktivitet her, men også 
andre skoler bruker anlegget sporadisk. Det samme gjelder barnehagene som også er 
hyppige gjester på anlegget. 

Tribunen er blitt populær og oppleves som miljøskapende. På mange av kampene som vi 
kunne gjennomføre, kunne vi skryte av fulle tribuner i motsetning til situasjonen på Skagerak 
Arena.  

Det er hyggelig å registrere at Odd BK ønsker å bruke vår bane til sin eliteturnering samt at 
de ber oss om å være behjelpelige som brøyteberedskap i forbindelse med deres 
hjemmekamper hvor det er fare for snø. 

 
Klubbhuset leies fortsatt ut til forskjellige arrangementer, og har etter utbygging blitt et lys 
og trivelig lokale. Foreldremøter, spillermøter ol blir igjen holdt i salen. Som et tiltak for å få 
ned strømkostnadene, ble det vedtatt å skifte de 25 år gamle varmtvannsberederne. De ble 
byttet ut tidlig i 2024. Etter vintersesongen takket Solveig Enggrav av som ansvarshavende 
når det gjelder tilsyn, utleie og renhold. Vi må bare rette en stor takk til Solveig for innsatsen 



i mange, mange år. Camilla Roland har overtatt ansvaret og burde derfor være i de beste 
hender. 
 
En utfordring er å få innarbeidet gode rutiner i forbindelse med vår egen bruk når det gjelder 
låsing, rydding og bruk av lys. De økte strømprisene blir en utfordring og alle brukerne må 
utfordres med tanke på strømsparing. Dessverre så synes det vanskelig å få forståelse for 
dette hos en del trenere / lagledere.  Miljøutfordringene må også tas på alvor. Søppel og 
granulatspredning er stikkord som brukere av anlegget jevnlig må konfronteres med. 
 
Vedlikeholdet av banen er i år utført av Torgeir Lien, Kittil Vala, Tom Ivar Juvastøyl 
Jørgensen, Nils Ytterbø og Viktor Arvesen. Både Nils og Viktor deltar på anleggssamlinger og 
har god kontakt med andre banemannskaper i distriktet. Gisle og Karin Wivilson holder et 
godt øye med garderobeavdelingen. Bjarne Strøm tok på seg ansvar for vedlikehold av 
målburene. En ressursgruppe som stepper inn når vi trenger ekstra hjelp er Glenn Døvik, 
Torbjørn Dyrendal, Jan Helge Bergland og Gisle Wivilson. Per Lauritsen bidrar også når vi 
trenger byggeteknisk hjelp samt i planarbeidet med rehabilitering av banen. I tillegg har vi 
heldigvis også mange andre som sier ja når vi trenger hjelp.  
 

7.  REPRESENTASJON 
Fossum var vertskap for møte i Skien Banemesterlaug 
 
Viktor Arvesen er leder for Skien Banemesterlaug og utgjør dermed en del av styre i Skien 
Idrettsråd. 
Viktor Arvesen er leder av anleggskomiteen i NFF Telemark og har deltatt på kretsens 
lederforumer og kretsting 
Viktor Arvesen har deltatt på Vestfold og Telemark Idrettskrets ting i Porsgrunn 
Nils Ytterbø og Viktor Arvesen har deltatt på anleggssamlinger. 
 

8.  OPPSUMMERING 
 
Hovedstyret fungerer som et overordnet ledd med hovedansvar for Fossum Arena og driften 
av dette. Omleggingen av minibanen ble den store anleggssaken i 2024. En kort og hektisk 
anleggsperiode som ble gjennomført uten belastning for de aktive eller medlemmene for 
øvrig. Vi har kostbare anleggsutfordringer foran oss. Rehabilitering av hovedbanen, nytt 
lysanlegg, anlegg av 3èr baner samt kostnadskrevende utbedringer som bl.a. nye gjerder og 
fangnett. Økonomisk er det i hovedsak fotballgruppas aktivitet som bidrar til at vi klarer de 
økonomiske utfordringene. Strømutgiftene er en av utfordringene og som vi i likhet med de 
andre idrettslaga, må synliggjøre overfor våre politikere. Hovedforeningen er ansvarlig organ 
ut mot det offentlige, idrettskrets o.l. Øke aktiviteten, medlemsverving og bedre 
markedsføring av alt det positive som skjer, må få fokus i tiden som kommer. Det ligger 
muligheter for å gi andre tilbud enn fotballaktiviteten i Fossum, men da må vi få med flere 
inn i tillitsmannsapparatet. 
Foreningen har mange støttespillere, noe som merkes når det er behov for hjelp.  
Arbeidsåret har vært uproblematisk i og med at alle tillitsvalgte gjør en god jobb. Vi retter 
derfor en stor takk til alle som bidrar til å skape gode opplevelser i foreningen. 



 

                                                                  Skien 012.03.2024 

                         
 
        Tor Arne Hellkås 
     leder 
 
 
 
 
 
Styremedlemmer:  Monica Døli Kristoffer Lillefjære Viktor Arvesen    Anne-Lene Lundsett   
                   
 
 
 


